／ WATER PROOF LAN CABLE新製品（ケーブル関連）
品番／ Model# 品名／ Name of Article ケーブル長さ／ Cable Length ケーブル径／ Cable Diameter 仕様／ Specification
WIR0050-150 RJ45 ケーブル 150mm 6.2 φ RJ45 ケーブル ( 丸型ブッシング付 150mm) ケーブル径 6.2 φ
WIR0054-165 RJ45 ケーブル 165mm 6.2 φ RJ45 ケーブル ( 丸型ブッシング付 165mm) ケーブル径 6.2 φ
WIR0050-400 RJ45 ケーブル 400mm 6.2 φ RJ45 ケーブル ( 丸型ブッシング付 400mm) ケーブル径 6.2 φ
WIR0056-150 RJ45 ケーブル 150mm 6.0 φ RJ45 ケーブル ( 丸型ブッシング付 150mm) ケーブル径 6.0 φ
WIR0051-345 RJ45 ケーブル 345mm 6.0 φ RJ45 ケーブル ( ブッシング無し 345mm) ケーブル径 6.0 φ
WIR0057-945 RJ45 ケーブル 945mm 6.0 φ RJ45 ケーブル ( ブッシング無し 945mm) ケーブル径 6.0 φ
WIR0049A 防水セット ── ── 防水キャップ ( 添付品 3 点セット )
品番／ Model# 品名／ Name of Article ケーブル長さ／Cable Length ケーブル径／ Cable Diameter
WIR0044-400 BNC コネクター付ケーブル 400mm 3.0 φ
WIR0050 角 WIR0049AWIR0050 丸
WIR0044 開発中
／ M3 Terminal Block（Screw Holding Type）新製品（ケーブル関連）／WATER PROOF LAN CABLE
定格
絶縁抵抗
耐電圧
：AC DC500Ma
：DC 500V 20MΩ
：AC 500V 1min
／Rating
／Voltage Stress
／Insulation Resistance
RJ45 ケーブル／ RJ45 CABLE 防水キャップ／ WATER PROOF CAP
部品名  ／ Item 材質 ／ Material 部品名 ／ Item 材質 ／ Material
コネクター ／Connecter PBT/PVC ／PBT/PVC キャップ ／Cap ナイロン ／Nylon
ケーブル ／Cable PVC ／PVC 防水管 ／Waterproof Tube ナイロン ／Nylon
ブッシング ／Bushing シリコン ／Silicon 防水パッキン／Waterproof Ring シリコン ／Silicon
IP66/IP67準拠
ご要求に因り、長さ変更の相談を承ります。
市販製品において、予告なく仕様変更・生産中止となる場合が御座います。26